Veiklos huomos pasidlymas Audi Lizingas Q8D

2024-05-04

Turto kaina: 18 750 EUR (su PVM) Sutarties mokestis: 200.00 EUR
Pradiné jmoka: 10% (1 875 EUR) Ménesiné jmoka: 250.86 EUR
Laikotarpis: 60 meén. Bendra mokama suma: 20 876.41 EUR

Likutiné verté: 30% (5 625 EUR)

Sis pasidlymas galioja 5 darbo dienas, yra tik orientacinio pobidZio ir néra bei negali bati laikomas SIA ,Citadele Leasing“ Lietuvos filialo jsipareigojimu
suteikti finansavima. Konkrecias finansavimo salygas pateiksime tik patikrine Jasy lizingo paraiskoje pateikta informacija bei teisés akty nustatyta tvarka
jvertine Jasy kreditinguma.

meén. Neispirkta turto verté Paldkany jmoka Turto iSpirkimo jmoka Bendra jmoka
Sutarties mokestis 200.00
Pradiné jmoka 1875.00
1 16 875.00 91.79 159.07 250.86
2 16 715.93 90.92 159.94 250.86
3 16 555.99 90.05 160.81 250.86
4 16 395.19 89.18 161.68 250.86
5 16 233.51 88.30 162.56 250.86
6 16 070.95 87.41 163.44 250.86
7 15907.50 86.52 164.33 250.86
8 15743.17 85.63 165.23 250.86
9 15577.94 84.73 166.13 250.86
10 15411.82 83.83 167.03 250.86
11 15244.79 82.92 167.94 250.86
12 15076.85 82.01 168.85 250.86
13 14 908.00 81.09 169.77 250.86
14 14 738.23 80.16 170.69 250.86
15 14 567.53 79.24 171.62 250.86
16 14 395.91 78.30 172.56 250.86
17 14 223.36 77.36 173.49 250.86
18 14 049.86 76.42 174.44 250.86
19 13 875.43 75.47 175.39 250.86
20 13 700.04 74.52 176.34 250.86
21 13 523.70 73.56 177.30 250.86
22 13 346.40 72.59 178.26 250.86
23 13168.14 71.62 179.23 250.86
24 12988.91 70.65 180.21 250.86
25 12 808.70 69.67 181.19 250.86
26 12627.51 68.68 182.17 250.86
27 12445.34 67.69 183.16 250.86

28 12262.17 66.70 184.16 250.86



meén. Neispirkta turto verté Palikany jmoka Turto iSpirkimo jmoka Bendra jmoka

29 12 078.01 65.69 185.16 250.86
30 11892.85 64.69 186.17 250.86
31 11 706.68 63.67 187.18 250.86
32 11519.50 62.66 188.20 250.86
33 11 331.30 61.63 189.22 250.86
34 11142.07 60.60 190.25 250.86
35 10951.82 59.57 191.29 250.86
36 10760.53 58.53 192.33 250.86
37 10568.20 57.48 193.37 250.86
38 10374.83 56.43 194.43 250.86
39 10 180.40 55.37 195.48 250.86
40 9984.92 54.31 196.55 250.86
41 9788.37 53.24 197.62 250.86
42 9590.75 52.17 198.69 250.86
43 9392.06 51.08 199.77 250.86
44 9192.29 50.00 200.86 250.86
45 8991.43 48.91 201.95 250.86
46 8789.48 47.81 203.05 250.86
47 8586.43 46.70 204.15 250.86
48 8382.28 45.59 205.26 250.86
49 8177.02 44.48 206.38 250.86
50 7 970.63 43.35 207.50 250.86
51 7763.13 42.22 208.63 250.86
52 7 554.50 41.09 209.77 250.86
53 7344.73 39.95 210.91 250.86
54 7 133.83 38.80 212.05 250.86
55 6921.77 37.65 213.21 250.86
56 6 708.56 36.49 214.37 250.86
57 6494.19 35.32 215.53 250.86
58 6 278.66 34.15 216.71 250.86
59 6061.95 32.97 217.88 250.86
60 5844.07 31.79 6 063.14 5875.86

Viso 3801.41 17 094.07 22 751.41
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